


Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Karlíku dne
-	OUK-0430/2023	Monika Hurtová	08.06.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane 

na základě Vaší písemné žádosti ze dne 7.6.2023 o poskytnutí informací ze zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p.p., sdělujeme následující:

- 1) Za dobu účinnosti dané vyhlášky naše obec neřešila žádný přestupek v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky.
- 2) Za dobu účinnosti dané vyhlášky naše obec nevybrala žádnou finanční částku na pokutách za užívání pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou.

S přáním pěkného dne



Monika Hurtová
starostka obce Karlík